

Sepio A/S

Gl. Frederiksborgvej 79
3450 Allerød
CVR-nr. 21 85 49 72

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Hans Henrik Skjødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sepio A/S Gl. Frederiksborgvej 79 3450 Allerød Telefon: +45 32 50 51 52 Hjemmeside: www.sepio.dk E-mail: sepio@sepio.dk CVR-nr.: 21 85 49 72 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Hans Henrik Skjødt, formand Anders Mølbæk Mikkel Mølbæk Per Gunnar Frederiksen
Direktion	Mikkel Mølbæk
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit A/S
Advokatforbindelse	Advokat Hans Henrik Skjødt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel med frossen fisk og kød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.281.377 kr. mod 2.460.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331.129 kr. mod -932.800 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19. På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for 2020. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.281.377	2.460.197
1 Personaleomkostninger	-2.261.827	-2.745.396
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.182	-122.331
3 Andre driftsomkostninger	0	-81.366
Resultat før finansielle poster	1.016.368	-488.896
4 Øvrige finansielle omkostninger	-589.252	-704.317
Resultat før skat	427.116	-1.193.213
5 Skat af årets resultat	-95.987	260.413
Årets resultat	331.129	-932.800
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	331.129	0
Disponeret fra overført resultat	0	-932.800
Disponeret i alt	331.129	-932.800

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.467	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.467</u>	<u>0</u>
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.467</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.205.524	21.272.641
Varebeholdninger i alt	<u>18.205.524</u>	<u>21.272.641</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.999.303	13.207.662
Udsudte skatteaktiver	177.170	273.157
Periodeafgrænsningsposter	264.071	237.313
Tilgodehavender i alt	<u>9.440.544</u>	<u>13.718.132</u>
Likvide beholdninger	466	458
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.646.534</u>	<u>34.991.231</u>
Aktiver i alt	<u>27.757.001</u>	<u>35.041.231</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	3.849.563	3.518.434
Egenkapital i alt	4.599.563	4.268.434
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	960.000	960.000
Anden gæld	49.384	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.009.384	960.000
Gæld til pengeinstitutter	16.841.063	17.846.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.891.431	8.179.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	648.895	617.217
Anden gæld	1.766.665	3.170.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.148.054	29.812.797
Gældsforpligtelser i alt	23.157.438	30.772.797
Passiver i alt	27.757.001	35.041.231
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	750.000	4.451.234	5.201.234
Årets overførte overskud eller underskud	0	-932.800	-932.800
Egenkapital 1. januar 2019	750.000	3.518.434	4.268.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	331.129	331.129
	750.000	3.849.563	4.599.563

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.156.203	2.642.452
Pensioner	61.056	61.056
Andre omkostninger til social sikring	44.568	41.888
	2.261.827	2.745.396
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	72.843
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.182	49.488
	3.182	122.331
3. Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	81.366
	0	81.366
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	589.252	704.317
	589.252	704.317
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	95.987	-260.413
	95.987	-260.413

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019	169.310
Tilgang	63.650
Kostpris 31. december 2019	232.960
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	169.310
Årets afskrivninger	3.183
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	172.493
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	60.467

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	960.000	0	960.000	0
Anden gæld	49.384	0	49.384	0
	1.009.384	0	1.009.384	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, Nykredit, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 16.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	18.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.999

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har en husleje-forpligtelse på 184 t.kr., svarende til 16 måneders restleje. Herefter udløber lejekontrakten pr. 1. maj 2021. Selskabet har en forpligtelse på lagerleje på 66 t.kr., svarende til 6 måneders opsigelsesvarsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter (biler) med en en restløbetid på op til 2 år og en samlet restleasingydelse på 110 t.kr.
